
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЦЕНТР ОНЛАЙН КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ НАШ ЮГ» 

ООО «ЦОК НАШ ЮГ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«24» октября 2024 года № 3                                                                  г. Сатка 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг 

 

На основании пункта 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по 

реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Довести настоящий приказ до сведения потенциальных 

обучающихся путем размещения его на официальном сайте в сети 

«Интернет» в срок до 07 ноября 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор                                                                         Дуцоф И.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

от 24 октября 2024 года № 3  

«Об установлении стоимости платных 

 образовательных услуг» 

 

 

Стоимость платных образовательных услуг по реализации 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ  

 

№ 

п/п 
Наименование Стоимость, руб.  

1 Основы внутреннего туризма Российской 

Федерации и Абхазии 

10 000 

 


